S i g j j l n u m mei Barlholomei de Avellaneda 
locumtenens protonotarii dicti Domini Regis 
et ipsius aucloritate notarius publicus per to-
tam terram et dominationem ejusJem qui pre 
mi ssis interfeci hec que scribi feci et clausi. 
Ego Guilelmus Domenge legum Doctor judex 
ordmamis Gerunde liuic transíalo m m suo ori-
ginali fldeliter de verbo ad verbum comprobato 
auctoritate meam judicialem interpono pariter 
et decretmn. { ' ) 

F,t die lurte X/S julii anno predtcto durante 
tempore prorogationis facte de inlrascriptis 
peragendis discreto l'etro Munar predicto com-
paruit discretus Guilelmus Raymundi de Serris 
presbiter beneficiíitns in Eclesia Sedis Gerunde 
procurat or et economus Reverendi in Xristo 
Patris Domini lierengarii Kpiscopi et honora
bilis Capituli Gerundensis et habens ad infras
cripta plenum posse ut patet per publicum ins
imulen tuni confectum XI11 die Junii anno 
presenti et clausum per Guiielmum Euppeti 
notarium publicum Gerundensem coram hono-
rabili et próvido Domino Gubernatore predicto 
et ejus venerabili et próvido assessore Antonio 
Bagudani in legibus licenciato in tahula Capi-
brevi existentibus et volens satisfacere ómnibus 
el singli lis conterttis in preconizacione facta 
pro dicto capibrevio presentavit eidem quan-
dam cart-im seu instrumentum publicum hujus 
modi seriei. — In Dei nomine: Noverint universi 
quod die lune que erat X V I l l mensis Martii 
anno a Na ti vi ta te Dominí millessimo CCC 
L X X . X seplimo Serenissimo Principe et Domi
no Domino johanne Dei Gratia Regí Aragonie 
Valemtie Majorice Sardinie et Corsice Coini-
íisque Barchinone Rossillionis et Ceritanie in 
suo palatio Regio vu'gariter dicto lo Palau ma 
nor personaliter constituto in presencia Inctiii 
ac Magniñci Infant is Martini ipsius Domini 
Regis germani Ducis Montis Albi ac Comilis 
de Xèrica et de Luna, Regnorumque et Terra 

( t ) A r c h i v o de P r o t o c o l o * l ibio de Magnates de 

1389 » I 390 ful. 70 . 

rum jatn dicti Domini Regis Generalis Guber-
natoris ad infrascripta a dicto Domino Regi 
plenariam potestatem ha ben tes, Reverend 11 s 
Pater in Xrtst» iterenganus Divina Providen -
cia Episcopus Gerundensis personaliter consti 
tutus per se et nomine Eclesie Gerunde et Ca 
pituü ejusdem et ut habens ad hoc procuracio-
nem et specialem potestatem ab ipso Capitulo 
proui de hujusmodi proettracione et potestate 
constai et fidem fecit per quoddam publicum 
instrumentum inde confectum vícessiina prima 
tlie mensis J anuari i anno a Nativitate Domino 
M C C C octuagessim séptimo et clansum per 
Petrum de Ponte notarium publicum subscrip-
tutn auctoritate Regia a Jasperto de Campo-
longo publico Gerunde Notario per se et suc
cessores suos Episcopos Ecciesie Gerundense 
predicte et nomine ipsius Ecclesie el Capituli 
ejusdem recognovit dicto Domino Regi suisque 
successoribus tenere in feudum pro tpso Domi
no Rege suisque successoribus in Regno Majo -
rice ad consiietudinein Barchinone omnes ho 
nores portionem jura et dominía et alia que 
dicta Gerundense Eclesia seu ipsi Episcopus 
et Capitulus nomine ipsius Ecclesie habent et 
habere debent et antecessores eorum habuerunt 
et teruteru ni in Civitate et Regno Majoricarilm 
pro quo fundo 1 oiiorious juribus el pertinentiis 
suis promissit dictus Episcopus per se ac dicto 
Capitulo et nomine dicte Gerundense Ecclesie 
ipsos Episcopum et Capilulum dicto Domino 
Rege perpetuo esse fuleles et legales vassallos 
ac faceré omnia servitia debita pro dicto feudo: 
et ad majorem firmitatem omnium predictorum 
et insfrascriptorum jura vi t dictus Episcopus 
more pontifican' per se et dicto Capitulo et Ec 
clesia Jarij dicta Sacrosanctis Evangeliis coram 
ipso possitis predicta attendere el complere et 
in ómnibus observare. Et facta ipsa recogni-
tione et promissioní ac prestito hujusmodi iide-
litatis juramento per dictum Episcopum nomi 
nihus quibus sujier; et idem Dominus infans 
nomine dicti Domini Regis salvo jure ipsius 
Domini Regis in dominio et alus ómnibus in 
ipso feudo eidem Domino Regi pertínenlibus 
láudávit et lirmavtt eidem feudum, dictis Epis 
copo Capitulo et Ecclesie supradirte et dictum 
Episcopum dicto nomine de ipso feudo per tra 
dictonem uní us annuli envestivit sub pactis 
tamen condicionibus et rete.ncionibus in infeu-
dacionem antiquam de predictis facta conten
tis; que dictus Dominus Infans nomine Regi 
voluit et dictus Episcopus predictis nominibus 
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Los apoderados del Cabildo de Gerona